

Lazfa Holding IVS

c/o Chaudhry Afzal, Generatorvej 7, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 76 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Mohammad Chaudhry Afzal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lazfa Holding IVS c/o Chaudhry Afzal Generatorvej 7 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 76 65 89
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mohammad Chaudhry Afzal
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Lazfa Ejendomme IVS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.412 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.469 kr. mod 335.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-5.412	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	544.938	335.168
Øvrige finansielle omkostninger	-267	0
Resultat før skat	539.259	335.168
Skat af årets resultat	1.210	0
Årets resultat	540.469	335.168
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	544.938	335.168
Disponeret fra overført resultat	-4.469	0
Disponeret i alt	540.469	335.168

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	880.107	335.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.107</u>	<u>335.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>880.107</u>	<u>335.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.708</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	49.622	99
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.330</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>989.437</u>	<u>335.268</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.106	335.168
Overført resultat	-4.469	0
Egenkapital i alt	<u>875.737</u>	<u>335.268</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	58.498	0
Anden gæld	50.202	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.700</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>989.437</u>	<u>335.268</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	100	0	0	100
Resultatandel	0	335.168	0	335.168
Egenkapital 1. januar 2019	100	335.168	0	335.268
Resultatandel	0	544.938	-4.469	540.469
	100	880.106	-4.469	875.737

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2019	1	1
Opskrivninger 1. januar 2019	335.168	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-147.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	691.938	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	335.168
Opskrivninger 31. december 2019	880.106	335.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	880.107	335.169

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lazfa Ejendomme IVS, Gladsaxe	100 %	880.107	691.938
		880.107	691.938

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
